James & Nicholson

JN706 Men's Heather Polo
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Verfligbare GroRen

Gewichting

VPE

(Stiick je
Innenverpackung /
Stuck je
AulRenverpackung)

MaRe in cm

1/2 Oberweite:
1/2 Saumweite:
Lange ab
Schulter:

Armel Lange:

Verflgbare Farben

. black-melange/black
Il grey-heather/navy
= wine-melange/wine

1939
1/50

S
48,00 cm
48,00 cm
70,00 cm

22,00 cm

201g
1/50

M
52,00 cm
52,00 cm
72,00 cm

23,00 cm

. blue-melange/navy
28 orange-melange/dark-orange

Melange Polo mit modischen Details

Feine Single Jersey Qualitat mit hohem Tragekomfort

Lassige Schnittform

Gestrickter Polokragen und Armbindchen mit Kontraststreifen
JN705: leicht tailliert, 5 Knopfe

JN706: 3 Kndpfe

Material: Oberstoff (170 g/m?): 65%
Polyester, 35% Baumwolle

Herkunftsland: China

Zolltarifnummer: 61052010

Reinigungshinweise:

EWXR A

L XL XXL 3XL

218g 238g 2579 2859
1/50 1/50 1/50 1/50

L XL XXL 3XL

56,00 cm 60,00 cm 64,00 cm 68,00 cm
56,00 cm 60,00 cm 64,00 cm 68,00 cm
74,00 cm 76,00 cm 78,00 cm 84,00 cm
24,00 cm 25,00 cm 26,00 cm 28,00 cm

. green-melange/dark-green
. turquoise-melange/turquoise
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